ERRATA PROCESSO Nº 10.529/2025

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE

ONDE SE LÊ:  R$ 2.480,00 (Dois mil, quatrocentos e oitenta reais).

LEIA SE:  R$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais)